
Hurtownia półwymiarowa aluminiowa
perforowana blacha do pieczenia Blacha do
pieczenia do ciastek chlebowych do pieczenia
ciastek

Opis produktu

1. Ciasto będzie rosło i piecze się równomiernie dzięki blachom do pieczenia z wysokiej jakości materiałów
aluminiowych o grubości 1,0 mm.

2. Aluminiowa blacha do pieczenia ma doskonałą przewodność cieplną, doskonale rozprowadzając taką
samą ilość ciepła na całej blasze, zapewniając doskonałe pieczenie przy każdym wypieku.

3. Taca aluminiowa nie wypacza się. Wynika to ze wzmocnionego drutu stalowego w felgach.

4. Nie obawiaj się rdzewienia, o ile blachy do pieczenia są odpowiednio czyszczone. Nie rdzewieją i nie
odbarwiają  się.  Tace  aluminiowe  są  nie  tylko  używane  do  pieczenia,  ale  również  nadają  się  do
przechowywania i eksponowania żywności.

5. Wiele rozmiarów do wyboru, każdy niestandardowy rozmiar jest obsługiwany w Tsingbuy fabryka blach
perforowanych,. Nie martw się o wymagane rozmiary. Przyjdź do nas to najlepszy wybór.

Obrazy produktów

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Wholesale-Aluminium-Baking-Food-Serving.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Wholesale-Aluminium-Baking-Food-Serving.html
















W aplikacji







Pokaz fabryczny

Tsingbuy producent tacek piekarniczych jest dobrze wyposażony w maszyny CNC, maszyny do
wykrawania, cięcia, formowania, nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi ponad 150 milionów
dolarów amerykańskich. Co więcej, dzięki profesjonalnym i doświadczonym zespołom techników
oferujemy super usługi OEM i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby pasowały do ich maszyn i
różnych wymagań dotyczących paragonów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z
przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności, a nasze produkty posiadają certyfikat
ISO9001，LFGB. Od surowca po gotowe produkty, mamy ścisły system kontroli jakości w każdym
procesie, aby upewnić się, że wszystkie patelnie są w dobrym stanie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/golden-color-aluminum-oven-tray.html






oprócz taca aluminiowa hurtowo, Producent wyrobów piekarniczych Tsingbuy dostarcza również
niestandardowe projekty, producent i sprzedaż hurtową innych sprzedawanych na gorąco
komercyjnych wyrobów do pieczenia, takich jak patelnia do bagietek, bochenek chleba, patelnia do
pieczenia ciastek z wieloma formami, wózek piekarniczy, patelnie do ciast itp. Zapraszamy do
kontaktu z nami w dowolnym momencie do form do pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html

